

RELATÓRIO COMPLETO CONTRATO - CAMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO SÁ - 2023

Contrato								
Ano	Número	Objeto	Data Assinatura	Vigência Inicial	Vigência Final	Valor Total	Forma de Pagamento	
2023	25	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECIMENTO MATERIAL DE PAPELARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO SÁ/MG	23/10/2023	23/10/2023	31/12/2023	R\$ 5.518,10	CONFORME ENTREGA DO MATERIAL	
Contratado				Representante				
Ponto X (José Ivailde Oliveira Júnior - ME)				JOSE IVAILDE OLIVEIRA JUNIOR				
Produtos ou Serviços Contratados					Unidade	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
AGENDA PERMANENTE					UN	30,00	31,90	957,00
Almofada para Carimbo N°. 4 (Caixa Plástica c/ esponja absorvente e revestida de tecido)					UN	7,00	21,93	153,51
CARIMBO AUTOMATICO					UN	20,00	33,94	678,80
Fita PVC Transparente 40 x 48mts					UN	20,00	7,88	157,60
Grampo para grampeador 26/6					UN	5,00	10,71	53,55
MOLHA DEDO CREME/PASTA EMBALAGEM COM, NO MÍNIMO, 12GRAMAS, CONTENDO ÁCIDO GRAXO, GLICÍDIOS, CORANTE ALIMENTÍCIO E ESSÊNCIA. NÃO MANCHA, NÃO CONTÉM GLICERINA, É ATÓXICO					UN	12,00	6,32	75,84
Pasta classificadora com cartão duplo e grampo plástico					UN	60,00	9,91	594,60
PERFURADOR DE PAPEL GRANDE, DE 2 FUROS, FERRO FUNDIDO, PARA PERFURAÇÃO MANUAL DE APROXIMADAMENTE 60 FOLHAS, PROJETADO COM CHAPA REFORÇADA QUE LHE GARANTA ALTA PERFORMANCE PARA TRABALHO PESADO.					UN	2,00	146,70	293,40
PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO DE 2 FUROS PARA PERFURAÇÃO MANUAL DE APROXIMADAMENTE 25 FOLHAS, NA COR PRETA					SERVIÇO	2,00	43,20	86,40
Pilha Alcalina AA c/4					UN	20,00	15,80	316,00
PLACA IDENTIFICADORA(CHAVEIRO)					UN	30,00	2,38	71,40
TACHAS PERCEVEJO					UN	10,00	18,80	188,00
Tonner original impressora Samsung XPRESS M 2858FW					UN	5,00	94,30	471,50
Tonner Original para Impressora HP 2030					UN	5,00	109,90	549,50
Tonner Original para Impressora HP P1102					UN	5,00	79,90	399,50
Tonner Original para Impressora Samsung MLT-D116L(D)					UN	5,00	94,30	471,50